

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 1/2

โครงการ	เสริมถนน ค.ส.ล.ชอย 2 ปากชอย ถึง ศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 8
ปริมาณงาน	ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 82.00 เมตร หนา 0.15 เมตรพร้อมวางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 82.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตถนนรวมทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 602.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	20/2558
------------------------	---	------------------	---------

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ มกราคม 2559 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนนคอนกรีต								
1.1	หินคลุกบดอัดปรับระดับ	92.18	ลบ.ม.	373.83	34,459.65	35.00	3,226.30	37,685.95	
1.2	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	30.10	ลบ.ม.	373.83	11,252.28	99.00	2,979.90	14,232.18	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc. รูปลูกบาศก์	90.30	ลบ.ม.	1,850.00	167,055.00	306.00	27,631.80	194,686.80	
1.4	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม.	602.00	ตร.ม.	25.00	15,050.00	5.00	3,010.00	18,060.00	
1.5	เหล็ก Ø15 มม.RB.(1.387 กก./ม.)	72.81	กก.	21.240	1,546.48	3.30	240.27	1,786.76	
1.6	ไม้แบบ 30%	15.48	ตร.ม.	350.00	5,418.00	-	-	5,418.00	
	ค่าแรง	51.60	ตร.ม.	-	-	133.00	6,862.80	6,862.80	
1.7	ตะปู	12.90	กก.	46.73	602.82	-	-	602.82	
1.8	ยางมาตอย	21.00	ลิตร	20.00	420.00	-	-	420.00	
	ยอดยกไป							279,755.31	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายคนวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานวางระบายน้ำ								
2.1	งานขุดดิน	23.02	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,278.98	2,278.98	
2.2	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	2.21	ลบ.ม.	373.83	826.16	99.00	218.79	1,044.95	
2.3	คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 ม.	2.21	ลบ.ม.	1,400.00	3,094.00	398.00	879.58	3,973.58	
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.รูปลูกบาศก์	20.13	ลบ.ม.	1,850.00	37,240.50	306.00	6,159.78	43,400.28	
2.5	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	1,164.05	กก.	17.630	20,522.20	4.10	4,772.61	25,294.81	
2.6	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	286.71	กก.	20.720	5,940.63	4.10	1,175.51	7,116.14	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	43.52	กก.	43.61	1,898.03	-	-	1,898.03	
2.8	ไม้แบบ 30%	66.38	ตร.ม.	350.00	23,233.00	-	-	23,233.00	
	ค่าแรง	221.28	ตร.ม.	-	-	133.00	29,430.24	29,430.24	
2.9	ตะปู	55.32	กก.	46.73	2,585.10	-	-	2,585.10	
2.10	ท่อ PVC.Ø2"ยาว 4 ม.	4.50	ท่อน	90.00	405.00	-	-	405.00	
	ยอดยกไป							140,660.12	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด							420,415.42	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2558 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ เสริมถนน ค.ส.ล.ชอย 2 ปากซอย ถึง ศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 8

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 20 /2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2559

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 82.00 เมตร หนา 0.15 เมตรพร้อมวางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 82.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตถนนรวมทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 602.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อนุมัติกำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง :	420,415.42	1.2726	535,020.67	ราคาวัสดุก่อสร้างรายเดือน
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	ธันวาคม ปี 2558
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			538,020.67	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			538,000.00	บาท
	ตัวอักษร	(ห้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้องาน = 602.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 893.688 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้อัคร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมวัฒน์ จิตพัฒน์ชูโชค)